
 
   
 
 

 

 
 

 

 
 
Město Hodonín 
 

 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 11877/2021 OPM  
Č. J.  MUHOCJ 78642/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  Mgr. Andrea Nedůchalová   
TEL:   +420 518 316 454 
E-MAIL.:  neduchalova.andrea@muhodonin.cz 
DATUM:       2. 12. 2021 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 4, informace o změně, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
Veřejná zakázka:  NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO NPP HODONÍNSKÁ DÚBRAVA – DŮM 

PŘÍRODY HODONÍNSKÉ DÚBRAVY – REKONSTRUKCE OBJEKTU 
CENTRA EKOLOGICKÉ VÝCHOVY 

 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů v otevřeném řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským 
fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí. Registrační číslo projektu: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_129/0010842.  
 
Vyhlašovatelem a realizátorem zadávacího řízení je: 

Město Hodonín 
Zastoupené:  Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:   Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 / Česká republika  
IČO:   00284891  
DIČ:   CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Bc. Marcel Džuba / telefon: +420 518 316 326 / e-mail: dzuba.marcel@muhodonin.cz  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Andrea Nedůchalová / telefon: +420 518 316 454, e-mail: neduchalova.andrea@muhodonin.cz  
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2021-040659 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení   
 
Použité zkratky:  
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 

mailto:dzuba.marcel@muhodonin.cz
mailto:neduchalova.andrea@muhodonin.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).   
 
A) Dotaz č. 4 dodavatele ze dne 30. 11. 2021:  
„Žádáme o uveřejnění geologického profilu IGP sousední sportovní haly, na který se odkazuje TZ, dále 
žádáme o zaslání rozměrů, materiálu k orientačnímu systému uvedený ve výkazu výměr jako TZ 4.1.11.  
 
Dodatečná informace Zadávací dokumentace č. 4 k dotazu dodavatele ze dne 30. 11. 2021:  
Ad 1) Zadavatel poskytuje geologický profil IGP sportovní haly.   
 
Ad 2) Zadavatel upřesňuje, že orientační systém bude tvořen fasádními panely (sendvičové desky 
skládající se ze dvou hliníkových krycích plechů a plastového nebo minerálního jádra) o velikosti 
1000x300 mm.  
 
B) Dotaz č. 5 dodavatele ze dne 30. 11. 2021:  
„Ve výkazu VV a ve výpisu prvků vnitřních dveří jsou požadovány dveře z CPL v TZ se však uvádí dveře 
s úpravou HPL laminátu, co platí?  
 
Dodatečná informace Zadávací dokumentace č. 4 k dotazu dodavatele ze dne 30. 11. 2021:  
Zadavatel upřesňuje, že dveře jsou požadovány z CPL. Platí tedy výkaz VV a výpis prvků vnitřních dveří.  
 
Při zpracování nabídky je dodavatel (účastník) povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 
informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 4 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 
a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
Přílohy dodatečné informace č. 4 
Příloha č. 1 – Geologický profil IGP sportovní haly 
 
 
V Hodoníně, dne 2. 12. 2021 
 
Mgr. Andrea Nedůchalová  
Odbor právní a majetku 
Administrace veřejných zakázek  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2021-12-02T13:19:49+0000




